
 

 

 

Wrocław, dnia 27.11.2020 r. 
 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu                              
nieograniczonego pn.: Kompleksowe utrzymanie czystości w pomieszczeniach Teatru Muzycznego 
Capitol we Wrocławiu oraz sprzątanie posesji  wokół budynków nr ZP/09/20/TKA/PN     
 

Zamawiający, działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 
zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.), przekazuje informacje z 
otwarcia ofert złożonych w wyżej wymienionym postępowaniu, które odbyło się 27.11.2020 r. o godz. 
10:15. 
 
1. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:  

Zadanie 1 – 963 614,00 zł brutto 
Zadanie 2 –   42 022,00 zł brutto 

 
2. Dane ze złożonych ofert: 
 
Zadanie 1  
 

Nr 

oferty 

Firma oraz adres Wykonawcy Kryterium 1 

Cena brutto 

Kryterium 2 
Termin 

naprawienie 
szkody 

(ilość dni) 

1 

Konsorcjum firm: 

Stoelting Facility Service Polska  Sp. z   o.o  - 
Lider                   
ul. Ślężna 146-148,  53-111 Wrocław 
Stölting Kleine Service GmbH- Partner 
Walter-Köhn-Straße 4 c, 
04356 Lipsk 
Republika Federalna Niemiec 
 

881 280,00 zł 1 

2 

ROBOT 1 B. Orzechowska  i Z. Gryglewicz Sp. 
jawna 
ul. Pomorska 42 
50-219 Wrocław 

1 026 769,68 zł 1 

3 

Konsorcjum firm: 
DGP Clean Partner Sp. z o.o.  – Lider  
ul. Zygmunta Słomińskiego 15/52, 00-195 
Warszawa 
Seban Sp. z o.o. 
ul. Jesionowa 9 a, 40-159 Katowice  
DGP Provider Sp. z o.o. 
ul. Środkowa 20, 59-220 Legnica 
7 MG Sp. z o.o.  
ul. Najśw. Marii Panny 14, 59-220 Legnica 
Partner Medica Sp. z o.o. – ul. Najśw. Marii 
Panny 5 e, 59-220 Legnica    
   

985 946,40 zł 1 

4 
Rafał Jędrzejczyk PIANGO              
 ul. Św. Mikołaja 61-62 lok. 8, 
 50-121 Wrocław 

907 344,00 zł 1 



 

 

 

Nr 

oferty 

Firma oraz adres Wykonawcy Kryterium 1 

Cena brutto 

Kryterium 2 
Termin 

naprawienie 
szkody 

(ilość dni) 

5 
MDA spółka cywilna 
ul. Kolejowa 3 
55-081 Stróża 

1 061 208,00 zł 1 

6 

Konsorcjum firm: 
Seris Konsalnet Cleaning Sp. z o.o. 
Seris Konsalnet Ochrona Sp. z o.o. 
ul. Jana Kazimierza 55  
01-267 Warszawa 
 
 

904 181,04 zł 1 

 

 

Zadanie nr 2  

 
 

Nr 

oferty 

 

Firma oraz adres Wykonawcy 

Kryterium 1 

Cena brutto 

Kryterium 2 
Termin 

naprawienia 
szkody 

(ilość dni) 

1 

ROBOT 1 B. Orzechowska i Z. Gryglewicz Sp. 
jawna 
ul. Pomorska 42 
50-219 Wrocław 

36 737,64 zł 1 

2 
Rafał Jędrzejczyk PIANGO              
ul. Św. Mikołaja 61-62 lok. 8 
50-121 Wrocław 

51 660,00 zł 1 

 

 

 
Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej powyższej informacji, 
zobowiązany jest przekazać Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności 
do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Prawo zamówień 
publicznych (wzór stanowi załącznik nr 6 do SIWZ). W przypadku przynależności do tej samej grupy 
kapitałowej Wykonawca może przedstawić wraz z ww. oświadczeniem dowody, że powiązania z innym 
Wykonawcą ubiegającym się o to samo zamówienie, nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w 
niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia. 
 

 

 
Eugeniusz Dziemidok  
Dyrektor Administracyjny  
Teatru Muzycznego CAPITOL 


